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江苏国骏公司信息安全宣教动画视频课程分类 

 

 

 

 

精简版（轻量级） 

主题 课件标题 时长（分钟） 编号 

信息安全重要性 
信息安全形势与理论 2:00 J11 

信息安全与您的职责 2:22 GN00 

信息安全 CIA 基础知识 2:48 F36 

办公场所安全 

办公室环境安全 3:08 A02 

工卡安全使用不乱扔 1:26 A15 

借用一下你的工卡 1:15 C04 

尾随防范和访客陪护 1:17 A17 

终端安全 

清洁桌面 0:56 C06 

个人电脑安全-禁用防火墙的危害 1:15 D01 

个人电脑安全-禁用杀毒软件的危害 1:03 D02 

个人电脑安全-卸载更新补丁的危害 1:25 D03 

离开时锁定计算机 1:22 C59 

计算机设备盗窃的讨论 1:01 C54 

使用他人提供的移动记录装置前先扫描病毒 1:08 F19 

下载软件、标准软件管理 1:03 A12 

身份安全 

创建强口令 1:24 C32 

网站被黑后的密码安全 1:49 A18 

密码安全——写在便签纸上的密码 1:09 C07 

密码分享的应对 0:44 GN10A 

帐户及权限审核流程 3:17 F04 

网络安全 

网络监管与可接受的使用 2:36 D27 

访问色情网站的制裁 1:17 C65 

虚假的防病毒软件 2:20 D21 

浏览器插件安全 2:18 D22 

带可疑附件的电子邮件 1:11 C27 

邮件群发及匿名发贴的风波 1:31 J05 

钓鱼邮件防范 1:20 A19 

信息安全 

电脑崩溃，备份的重要性 0:52 C03 

电脑维修时保护残余数据 0:59 C19 

机密文件回收处理 0:39 GN08 

一个被非法篡改的网站 1:08 C64 

社会工程学-询问密码 1:11 C23 

把握社交媒体信息披露尺度 1:43 A11 

电话社会工程学防范 1:02 A14 

正确地向第三方提供信息 0:54 C24 

移动安全 

移动僵尸网络、移动设备安全使用 3:01 A06 

地铁机场的无线安全使用 1:55 A13 

二维码安全 2:02 D17 

越狱的危害 3:57 D10 

防范地理位置信息泄漏 2:48 D19 
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政企豪华版 

主题 课件标题 时长（分钟） 编号 

网络钓鱼防范 

钓鱼邮件防范  A19 

邮件安全-点击钓鱼链接  A03 

使用娱乐软件  C56 

电话欠费骗局洗钱  D07 

虚假的防病毒软件  D21 

数据安全保护 

电脑崩溃，备份的重要性  C03 

电脑维修时保护残余数据  C19 

机密文件回收处理  GN08 

传输敏感文档前先用密码压缩  C49 

通过电子邮件发送机密信息  C01 

公共场合电话交谈  C20 

社交网络安全 

把握社交媒体信息披露尺度  A11 

社交网络安全基础  A08 

正确地向第三方提供信息  C24 

微信群泄密案例  F16 

社交网络-新朋友来询问信息  C46 

物理环境安全 

办公室环境安全  A02 

工卡安全使用不乱扔  A15 

借用一下你的工卡  C04 

尾随防范和访客陪护  A17 

离开时锁定计算机  C59 

计算机设备盗窃的讨论  C54 

智能手机安全 

移动设备的锁定安全设置  D14 

移动隐私和密码锁定  D15 

移动僵尸网络、移动设备安全使用  A06 

越狱的危害  D10 

防范地理位置信息泄漏  D19 

移动设备安全——数据加密与远程擦除  D28 

网络浏览安全 

浏览器插件安全  D22 

广告点击僵尸的受害者  D26 

网络监管与可接受的使用  D27 

互联网是免费的世界吗  C36 

在外工作安全 

差旅安全外出时锁好电脑  G06 

差旅途中防止肩窥  G07 

地铁机场的无线安全使用  A13 

差旅安全防止资产机场失窃  A20 

公共场合电话交谈  C20 

社交工程攻击 

电话社会工程学防范  A14 

社会工程学-电话诈骗防范  A09 

社交工程诈骗电话防范  F27 

移动介质安全之捡来的 U盘  GN17 

客户部假警官的故事  J02 

URL 风险识别 
网络钓鱼防范  A21 

一个被非法篡改的网站  C64 
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短地址的安全  D24 

家用路由器 dns 被黑客篡改  D30 

广告点击僵尸的受害者  D26 

电子邮件安全 

带可疑附件的电子邮件  C27 

邮件群发及匿名发贴的风波  J05 

带危险附件的电子邮件  C29 

带在线广告链接的钓鱼电子邮件  C30 

恶作剧邮件及要求您转发的连锁邮件  C31 

密码使用安全 

创建强口令  C32 

网站被黑后的密码安全  A18 

密码安全——写在便签纸上的密码  C07 

密码分享的应对  GN10A 

不要将用户名和密码设置为相同  F42 

重新回忆起密码及不同密码的设置  F44 
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升级进阶版 

主题 课件标题 时长（分钟） 编号 

入门基础 
信息安全形势与理论  J11 

信息安全与您的职责  GN00 

信息安全 CIA 基础知识  F36 

终端安全 

电脑达人谈安全  F35 

办公室桌面终端安全  GN20 

不翼而飞的笔记本电脑  J03 

为 HDD 设置密码的必要性  F21 

不要默认向所有人分享文件  F20 

使用他人移动装置前先扫毒  F19 

勒索软件防范  D25 

访问恶意网站的后果  GN13 

下载含毒软件感染公司  J07 

账户与权限 

使用安全的密码  C55 

不同地方使用不同的密码  C33 

勿将用户名与密码设为相同  F42 

临时雇员带来的麻烦  D06 

重新回忆起密码及不同密码的设置  F44 

团队合作与密码分享  GN10A 

诈骗防范 

防范社交网络泄密  C17 

社会工程学-询问密码  C23 

认识商业侦探  F13 

针对企业的社交工程学攻击防范  F33 

移动介质安全之捡来的 U盘  GN17 

客户部假警官的故事  J02 

信息保密 

公共场合电话交谈  C20 

差旅途中防止肩窥  GN07 

电话会议的安全使用  D16 

传真机的安全使用  F39 

复印机的安全使用  F40 

拍照泄密故事案例  GN02 

机密文件的回收处理  GN08 

桌面安全-清理桌面  F46 

安全实践 

外部记忆媒体管理  F23 

自动回复消息泄漏机密  F43 

勿用 USB WIFI 扩充内部网络  C68 

勿用个人手机进行内网外联  C69 

使用在线存储分享文件的安全隐患  GN14 

使用未授权网络代理的危害  GN15 

移动安全 

移动隐私与密码锁定  D15 

移动应用安全-小心 APP 下载  D08 

不用时关闭数据连接  D18 

注意移动应用的访问权限  GN19 

旧手机回收的安全  F37 

安全流程 数据所有者及数据分级  F14 
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等级保护基础  F15 

信息的等级标识  F30 

为什么急于安装安全补丁  F45 

清理办公桌政策与安全检查  F03 

账户与权限审核流程  F04 

审核日志的必要性  F05 

内部审计与安全报告  F31 

转岗时的权限删除  F09 

离职离境人员发起的神密交易  GN18 

计算机也要健康安全检查  J06 

安全事件的报告与处理  A10 
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保密专用版 

主题 课件标题 时长（分钟） 编号 

保密政策法规 

准确定密并正确标识国家秘密  K08 

密级是可以随便定的吗？  K12 

国家秘密的知悉范围和访问权限  K11 

文件密级可以隐去与抹掉吗？  K69 

内外网隔离政策和措施的必要性  K02 

为什么禁止使用 Win8  K03 

探讨替换 IOE 的背后原因及动力  K04 

更换防病毒软件的讨论  K06 

夹在《读者》杂志中的密件  K47 

保密实践 

地铁机场的无线安全使用  A13 

新快消息还是网络谣言  F32 

针对政府机关单位的社交工程学攻击  F33 

旧手机回收的安全  F37 

传真安全使用  F39 

复印机的安全使用  F40 

不当拍照泄露机密信息  GN02 

机密文件回收处理  GN08 

密码安全之防止泄露  GN09 

移动介质安全之捡来的 U盘  GN17 

无意泄露薪金待遇引发社会危机  K01 

U 盘安全使用故事  K05 

丢弃毁坏的 U 盘  K09 

泄密应急响应  K10 

效果不理想的复印件害了他  K46 

涉密磁盘就这样泄密了  K49 

泄密警示 

分享一张照片引发的窃密案  K51 

教授海外学术交流遇谍记  K52 

好奇的代价  K68 

军工单位高新武器密探  K13 

涉密优盘的不当邮寄  K15 

涉密笔记本电脑在外丢失记  K16 

防止病毒入侵涉密计算机  K20 

网站信息不当发布引起社会危机  K28 

在涉密系统中使用无线网络的教训  K29 

私人 U 盘泄露涉密信息  K30 

“安全”的打印机不安全的芯  K31 

工作场所环境安全  K35 

好干部八小时外没管住自己泄了密  K36 

泄密误国自毁前程  K37 

怎么就泄露了国家秘密  K38 

“神秘失踪”的涉密研究员  K40 

携密离职卖机密自酿苦果  K41 

兼职工作泄密  K42 

内部“黑客”泄密记  K43 
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个人著述泄密防范  K66 

保密技能 

二维码安全  D17 

机密文件小故事  K17 

涉密计算机的软件更新  K18 

不得违规设置涉密计算机的口令  K19 

涉密信息设备的维修  K21 

涉密计算设备的回收处理  K22 

正确使用多功能一体机  K23 

涉密场所使用网络视频装置的代价  K24 

不得将手机带入重要涉密场所  K25 

通过 QQ 传递涉密信息导致泄密  K26 

软件下载时的正确选择  K27 

智能手机的安全使用  K33 

窥视同事密码只为作案时隐藏自己  K45 

避免社交应酬场所酒后泄密  K56 

如何处理退出使用的涉密计算设备  K57 

卸载安全技术程序受到惩戒  K58 

不当邮寄涉密文件受到惩戒  K59 

向境外传递涉密载体的正确方式  K60 

信息安全 

内外网交叉使用优盘的恶果  K14 

侯机室信息偷窥防范  C16S 

公共场合电话交谈  C20 

物理访问-女士需要帮助  C57 

勿用 USBWIFI 来扩充网络  C68 

勿通过个人手机进行内网外联  C69 

计算机也要健康安全检查  J06 

正确传递涉密信息的方式  K32 

“地方单位”官方微博被入侵  K34 

保密心得 

《密战》观后感  K61 

韩剧《幽灵》观后感  K62 

保密与信息公开  K63 

美国国家安全局斯诺登网络战争  D13 

从泄密案件数量逐年上升说起  K65 

互联网网盘中的涉密文件  K54 

离职后清退涉密文件的艰难选择  K55 

泄露国家宏观经济数据的后果及教训  K64 

反间谍常识 

来自境外情报机构的高级持续性威胁  K07 

外国情报机构聘用的军事间谍活动  D29 

废旧书籍的大买家原来是东湾间谍  K44 

密件海峡两岸旅行记  K50 

古玩市场中的“新”宝贝  K48 

保密、情报活动与反间谍  K67 

商密实践 

商业战略计划泄密案  D05L 

电话会议的安全使用  D16 

泄漏薪资信息的后果  D20 

“一带一路”海外并购底牌泄露  K39 

谁在谈判桌上泄露了底价  K53 

保密文艺 

信息安全歌  S02 

保密宣传大朗诵  S03 

领导干部保密七字诀  S04 
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视频模块清单 

选项（√） 课件标题 类别 编号 

A 系列： 

 来自竞争者的高级持续性威胁  A01 

 办公室环境安全  A02 

 邮件安全-点击钓鱼链接  A03-E 

 社交网络安全-旅行安全  A04-SNS 

 中间人攻击防范、保护通讯安全  A05 

 移动僵尸网络、移动设备安全使用  A06 

 个人信息保护  A07 

 社交网络安全基础  A08 

 社会工程学-电话诈骗防范  A09 

 安全事件报告与处理  A10 

 把握社交媒体信息披露尺度  A11 

 下载软件、标准软件管理  A12 

 地铁机场的无线安全使用  A13 

 电话社会工程学防范  A14 

 工卡安全使用不乱扔  A15 

 黑客入侵邮箱请求更改支付账号  A16 

 尾随防范和访客陪护  A17 

 网站被黑后的密码安全  A18 

 钓鱼邮件防范  A19 

 差旅安全防止资产机场失窃  A20 

 网络钓鱼防范  A21-A 

 网络钓鱼防范  A22-A 

C 系列： 

 通过电子邮件发送机密信息  C01 

 公务旅行等候区的安全注意事项  C02 

 电脑崩溃，备份的重要性  C03 

 借用一下你的工卡  C04 

 遗留在复印机的机密文件  C05 

 清洁桌面  C06 

 密码安全——写在便签纸上的密码  C07 

 邮箱被盗用来冒发邮件  C08 

 出借智能卡  C09 
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 社会工程学套取用户名和密码  C10 

 团队内共享密码  C11 

 word 中的危险图片文件  C13 

 邮件发送——潜在的风险  C14 

 含有恶意代码的电子邮件  C15 

 侯机室信息偷窥防范  C16-S 

 防范社交网络泄密  C17 

 客户账户被攻击  C18 

 电脑维修时保护残余数据  C19 

 公共场合电话交谈  C20 

 网络下载-尊重版权  C21 

 逻辑炸弹造成服务器崩溃  C22 

 社会工程学-询问密码  C23 

 正确地向第三方提供信息  C24 

 通过电话展现网络信息  C25 

 防范公共场所的窃听  C26 

 带可疑附件的电子邮件  C27 

 网络钓鱼-旅行前的电子邮件  C28 

 带危险附件的电子邮件  C29 

 带在线广告链接的钓鱼电子邮件  C30 

 恶作剧邮件及要求您转发的连锁邮件  C31 

 创建强口令  C32 

 不同的地方用不同的密码  C33 

 违法与公司的责任  C34 

 信息泄露或网络谣言  C35 

 互联网是免费的世界吗  C36 

 下载最新上映的电影  C37 

 点对点下载的管理责任  C38 

 我的手机在哪里  C39 

 软件安装的许可权  C40 

 电脑桌面定制美化软件  C41 

 网络崩溃-来自私人笔记本电脑的病毒  C42 

 雇佣黑客攻击以获利的想法  C43 

 随意放置笔记本电脑  C44 

 将公司的软件复制到家里  C45 

 社交网络-新朋友来询问信息  C46 

 新安装的 wifi  C47 

 妈咪，我想在你的 pad 上安装应用程序  C48 

 传输敏感文档前先用密码压缩  C49 

 失窃的移动计算设备-制止偷窃  C50 

 让我用一下你的密码  C51 

 社会工程学-假装警察打电话  C52 

 私自启用 wifi 路由器  C53 

 计算机设备盗窃的讨论  C54 
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 使用安全的密码  C55 

 使用娱乐软件  C56 

 物理访问-女士需要帮助  C57 

 让我用一下你的智能卡  C58 

 离开时锁定计算机  C59 

 可接受的互联网使用规则  C60 

 公司有权进行网站过滤么  C61 

 删除全部邮件踪迹的企图  C62 

 互联网使用法规  C63 

 一个被非法篡改的网站  C64 

 访问色情网站的制裁  C65 

 带 jpeg 格式附件的电子邮件  C66 

 遭受恶意代码攻击的后果  C67 

 勿用 USBWIFI 来扩充公司网络  C68 

 勿通过个人手机进行内网外联  C69 

 针对企业银行帐户的电话钓鱼  C70 

D 系列： 

 个人电脑安全-禁用防火墙的危害  D01 

 个人电脑安全-禁用杀毒软件的危害  D02 

 个人电脑安全-卸载更新补丁的危害  D03 

 搜索引擎专利大战与黑客入侵  D04 

 商业战略计划泄密案  D05-L 

 临时雇员带来的麻烦  D06-S 

 临时雇员带来的麻烦  D06-L 

 电话欠费骗局洗钱  D07 

 移动应用安全小心下载  D08 

 来自在线金融服务的财产损失  D09 

 移动电话越狱和修复  D10 

 首席信息安全官关于安全贴士的对话女性 CISO  D11 

 首席信息安全官谈安全男性 CISO  D11 

 博客广告的讨论  D12 

 美国国家安全局斯诺登网络战争  D13 

 移动设备的锁定安全设置  D14 

 移动隐私和密码锁定  D15 

 电话会议的安全使用  D16 

 二维码安全  D17 

 移动设备不用时关闭数据连接  D18 

 防范地理位置信息泄漏  D19 

 泄漏薪资信息的后果  D20 

 虚假的防病毒软件  D21 

 浏览器插件安全  D22 

 远程访问工具还是远程特洛伊木马  D23 

 短地址的安全  D24 

 勒索软件防范  D25 
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 广告点击僵尸的受害者  D26 

 网络监管与可接受的使用  D27 

 移动设备安全——数据加密与远程擦除  D28 

 外国情报机构聘用的军事间谍活动  D29 

 家用路由器 dns 被黑客篡改  D30 

 同事们请注意另十字歌谣  D31-L 

 网络安全您真的了解吗  D32 

F 系列 

 保护客户信息  F01 

 信息分级与保护方案整合版  F02 

 信息分级与保护方案（旧）  F02 

 清理办公桌政策与桌面安全检查  F03 

 帐户及权限审核流程  F04 

 审核日志的必要性  F05 

 会话超时、记忆密码与效率之间的平衡  F06 

 CEO 谈安全 M（旧）  F07-D11 

 家用路由器 DNS 设置被修改  F08 

 转岗时的权限删除  F09 

 办公无线网络应用常识  F10 

 第三方安全及访问控制政策  F11 

 没有购买而暂时安装和使用软件酿惨剧  F12 

 认识商业信息侦探知己知彼  F13 

 数据所有者及信息分级（经理层）  F14 

 等级保护基础（员工层）  F15 

 微信群泄密案例  F16 

 禁止将公司购买的软件安装到私人电脑中  F17 

 向外提供移动装置前先扫毒  F18 

 使用他人提供的移动记录装置前先扫描病毒  F19 

 如何分享文件不要默认向所有人分享  F20 

 为 HDD 设置密码的必要性  F21 

 禁止使用个人所有的外部记忆媒体  F22 

 外部记忆媒体管理  F23 

 公司信息系统使用准则  F24 

 保密合同与商业窃密与职业道德  F25 

 未授权情况下不要向供应链分享机密  F26 

 社交工程诈骗电话防范  F27 

 提供信息前检查您的权限  F28 

 提供信息前检查您的权限  F29 

 信息的等级标识  F30 

 内部审计与安全报告  F31 

 新快消息还是网络谣言  F32 

 针对企业的社交工程学攻击  F33-C 

 针对政府机关单位的社交工程学攻击  F33-G 

 防范键盘记录器  F34 
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 电脑达人谈安全  F35 

 信息安全 CIA 基础知识  F36 

 旧手机回收的安全  F37 

 知识产权保护  F38 

 传真安全使用  F39 

 复印机的安全使用  F40 

 邮箱弱密码造成丢单  F41 

 不要将用户名和密码设置为相同  F42 

 自动回复消息泄漏机密信息  F43 

 重新回忆起密码及不同密码的设置  F44 

 为什么要这么着急安装安全补丁程序  F45 

 桌面安全——清理桌面的教训  F46 

 解雇流程和处理不当的后果  F47 

G 系列  

 西餐惊魂即时通讯安全使用  G01 

 视频拍照及泄露产品研发相关机密信息  G02 

 场所安全之防范尾随  G03 

 移动安全之手机越狱  G04 

 互联网安全之僵尸惊魂  G05 

 资产安全公共场所随身携带电脑  G06A 

 资产安全暂时离开时也带上电脑  G06B 

 差旅安全外出时锁好电脑  G06C 

 酒店安全离开时锁好电脑  G06D 

 离开位置锁屏  G06E 

 差旅途中防止肩窥  G07 

 机密文件回收处理-清洁人员卖掉  G08A 

 机密文件回收处理-垃圾间谍捡拾  G08B 

 机密文件回收处理-清洁工上交  G08C 

 密码安全之防止泄露  G09 

 密码分享正确应对  G10A 

 密码分享错误应对  G10B 

 升级电脑旧机器的处理  G11 

 社交安全-微博乱发文的后果  G12 

 黑色游戏-下载和安装不安全的游戏之后果  G13 

 在线存储使用在线网盘泄密  G14 

 使用黑客架设的免费代理服务器  G15 

 软件正版化来自巨型软件公司的传真  G16 

 移动介质安全陌生的 U盘  G17 

 不明交易源自未及时删除的离职账户  G18 

 桌面安全离位后小偷光临  G20 

 社交媒体不当披露商业信息  G21 

 下载加速软件引来木马程序  G22 

 机场免费 WIFI 使用被黑客窃取密码  G23 

GN 系列  
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 信息安全与您的职责  GN00 

 小心陌生的或奇怪的附件  GN01 

 拍照及泄露产品研发相关机密信息  GN02 

 差旅途中防止肩窥  GN07 

 机密文件回收处理  GN08 

 密码安全之防止泄露  GN09 

 团队合作与密码分享正确应对  GN10A 

 团队合作与密码分享错误应对  GN10B 

 电脑升级与数据彻底清除以防非法恢复  GN11 

 社交媒体的安全使用勿碰红线  GN12 

 访问恶意网站与安装恶意软件的后果  GN13 

 使用在线存储分享文件的安全隐患  GN14 

 使用未授权的网络代理服务器的危害  GN15 

 软件正版化、版权监控与盗版软件源头  GN16 

 移动介质安全之捡来的 U盘  GN17 

 离职离境人员发起的神秘交易  GN18 

 注意移动应用程序的访问权限  GN19 

 办公室桌面终端安全  GN20 

J 系列  

 信用卡信息窃贼防范  J01 

 客服部遭遇假警官的故事  J02 

 咖啡屋不翼而飞的笔记本电脑  J03 

 敏感文件的安全回收  J04 

 邮件群发及匿名发贴的风波  J05 

 计算机也要健康安全检查  J06 

 下载软件含病毒感染公司  J07 

 总裁需知的信息安全管理基础  J08 

 高层谈安全  J09A 

 高层谈安全  J09B 

 信息安全——同样的违规，不同的惩戒  J10 

 信息安全形势和理论基础  J11 

K 系列 

 政务人员无意泄露薪金待遇引发社会危机  K01 

 内外网隔离政策和措施的必要性  K02 

 为什么禁止使用 Win8/10  K03 

 探讨替换 IOE 的背后原因及动力  K04 

 盘安全使用故事  K05-U 

 更换防病毒软件的讨论  K06 

 来自境外情报机构的高级持续性威胁  K07 

 准确定密并正确标识国家秘密  K08 

 丢弃毁坏的 U 盘  K09 

 内部改革方案提前公开的泄密应急响应  K10 

 国家秘密的知悉范围和访问权限  K11 

 密级是可以随便定的吗？  K12 
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 军工单位高新武器密探  K13 

 内外网交叉使用优盘的恶果  K14 

 涉密优盘的不当邮寄  K15 

 涉密笔记本电脑在外丢失记  K16 

 机密文件小故事  K17 

 涉密计算机的软件更新  K18 

 不得违规设置涉密计算机的口令  K19 

 防止病毒入侵涉密计算机  K20 

 涉密信息设备的维修  K21 

 涉密计算设备的回收处理  K22 

 正确使用多功能一体机  K23 

 涉密场所使用网络视频装置的代价  K24 

 不得将手机带入重要涉密场所  K25 

 通过 QQ 传递涉密信息导致泄密  K26 

 软件下载时的正确选择  K27 

 网站信息不当发布引起社会危机  K28 

 夜半歌声——在涉密系统中使用无线网络的教训  K29 

 私人 U盘泄露涉密信息  K30 

 “安全”的打印机不安全的芯  K31 

 正确传递涉密信息的方式  K32 

 智能手机的安全使用  K33 

 “地方单位”官方微博被入侵  K34 

 工作场所环境安全  K35 

 好干部八小时外没管住自己泄了密  K36 

 泄密误国自毁前程  K37 

 怎么就泄露了国家秘密  K38 

 “一带一路”海外并购底牌泄露  K39 

 “神秘失踪”的涉密研究员  K40 

 携密离职卖机密  K41 

 兼职工作泄密  K42 

 内部“黑客”泄密记  K43 

 废旧书籍的大买家原来是东湾间谍  K44 

 窥视同事密码只为作案时隐藏自己  K45 

 效果不理想的复印件害了他  K46 

 夹在《读者》杂志中的密件  K47 

 古玩市场中的“新”宝贝  K48 

 涉密磁盘就这样泄密了  K49 

 密件海峡两岸旅行记  K50 

 分享一张照片引发的窃密案  K51 

 教授海外学术交流遇谍记  K52 

 谁在谈判桌上泄露了底价  K53 

 互联网网盘中的涉密文件  K54 

 离职后清退涉密文件的艰难选择  K55 

 避免社交应酬场所酒后泄密  K56 
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 如何处理退出使用的涉密计算设备  K57 

 卸载安全技术程序受到惩戒  K58 

 不当邮寄涉密文件受到惩戒  K59 

 向境外传递涉密载体的正确方式  K60 

 《密战》观后感  K61 

 韩剧《幽灵》观后感  K62 

 保密与信息公开  K63 

 泄露国家宏观经济数据的后果及教训  K64 

 从泄密案件数量逐年上升说起  K65 

 个人著述泄密防范  K66 

 保密、情报活动与反间谍  K67 

 好奇的代价  K68 

 文件密级可以隐去与抹掉吗？  K69 

S 系列  

 信息安全歌 A-舞台版  S01 

 信息安全歌 B-白板版  S01 

 信息安全歌  S02 

 保密宣传大朗诵  S03 

 领导干部保密七字诀  S04 

互动式教程 

 清理办公桌检查模拟互动场景   

 桌面清理小提醒（小贴纸）   

 防范和应对基于电话的“社交工程攻击”   

 安全打印与文件废弃   

 差旅安全指南   

简单教程  

 60 秒的信息安全基础   

 选择强健的密码   

 邮件安全五项要点   

 保障移动设备安全小技巧   

 办公场所信息安全保密常识   

 防范社交工程攻击   

 识别和报告信息安全事件   

 访客接待与信息安全   

 数据备份的重要性   

 差旅中的信息安全注意事项   

 客户对信息安全的要求与审核   

 社交网络安全使用指南   

 无线与蓝牙安全   

 物理环境安全防范陌生人入侵   

 防范恶意软件需知   

 互联网安全使用指南   

 信息安全事件的识别与报告   

 社交工程学攻击的辨识与应对   
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 白板安全使用常识   

互动式教程 

 养成信息安全的好习惯   

 电话社工攻击互动场景   

 密码安全基础教程   

 防范信息泄露互动教程   

 物理安全大挑战   

 社交媒体安全互动教程   

 互联网安全基础互动式教程   

 安全使用网络博客防范商业信息泄密   

 社交媒体安全使用与信息防泄露   

 电子邮件安全实践互动教程   

 工作场所安全互动式挑战赛   

 信息安全挑战赛 007 场景   

 信息安全慧眼识危内部安全审计挑战赛   

 知识产权保护意识教程   

 密码安全保护教程   

 家庭及远程工作安全指南   

小游戏类 

 办公室安全自助检查   

 信息安全捕鱼达人主题赛   

 桌面安全大检查互动游戏   

 假日安全生存赛   

 密码安全黑客防范挑战赛   

 信息安全灾后重建主题游戏   

 少年儿童互联网安全意识挑战赛   

 信息安全捕蛇英雄生存挑战赛   

套装课件类 

 IT 安全基础在线培训课件   

 互联网及电信行业用户个人信息保护基础   

 保险行业客户个人信息安全保护课程   

 个人隐私保护及信息安全意识基础   

 医疗保健行业信息安全意识课程   

 通用信息安全意识培训课程   

 移动终端设备安全基础   

 新员工信息安全入职培训课程   

 三维场景案例式信息安全课程   

 模块化视频讲解类安全意识课程   

 软件操作培训演示或课件（定制开发）   

 卡通动画式信息安全意识课件   

 政企版计算机网络信息安全课程   

 信息安全政策在线阅读与签署   


